



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 21.02.2025r.

Znak: DOP/4/2025/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie konsultacji lekarskiej specjalistycznej z zakresu chirurgii szczękowo-twarzowej dla dzieci w trybie doraźnym.

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 3 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Za wykonane świadczenia Przyjmujący Zamówienie wystawi fakturę w terminie wynikającym z przepisów o podatku od towarów i usług.”.

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Prosimy o doprecyzowanie, czy liczba świadczeń wskazanych w Załączniku nr 3 do SWKO dotyczy całego okresu obowiązywania umowy, tj. 24 miesięcy.

Odpowiedź nr 2: Udzielający Zamówienia informuje, iż liczba świadczeń określona w Ofercie rzeczono-finansowej (Załącznik nr 3 do SWKO) określona jest na cały okres obowiązywania umowy wskazany w Rozdziale IV SWKO – Wymagany termin realizacji.

Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 6 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Wyniki świadczeń będą przekazywane pacjentowi, rodzicowi/opiekunowi ustawowemu towarzyszącemu dziecku lub pracownikowi Udzielającego Zamówienia w dniu wykonania świadczenia. W przypadku braku możliwości uzyskania wyniku w dniu wykonania świadczenia dopuszcza się możliwość wysłania do na adres siedziby Udzielającego Zamówienia w terminie wskazanym w Załączniku nr 3 do SWKO, listownie oraz w zaszyfrowanym pliku na podany adres e-mail, jeśli lekarz kierujący zaznaczy taką potrzebę.”.

Odpowiedź nr 3: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 11 ust. 1 lit. a) Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „w wysokości 2% ceny świadczenia brutto, nie mniejszej niż 15 zł, z tytułu każdego niezrealizowanego bądź niezrealizowanego w terminie świadczenia.”.



DL



Odpowiedź nr 4: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 11 ust. 1 lit. b) Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „w wysokości 5% łącznej, rocznej wartości niniejszej umowy brutto określonej w Załączniku nr 1 – Formularz ofertowy, z tytułu rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie,”.

Odpowiedź nr 5: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 11 ust. 1 lit. c) Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „w wysokości 500,00 zł w przypadku uniemożliwienia lub utrudniania przeprowadzenia kontroli przez Udzielającego Zamówienia, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych, za każdy taki przypadek,”.

Odpowiedź nr 6: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 11 ust. 1 lit. d) Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „nieterminowego przekazania dokumentacji niezbędnej do rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia – kara umowna wynosi 50 zł (brutto) za każdy przypadek,”.

Odpowiedź nr 7: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 11 ust. 1 lit. e) Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „w wysokości 200,00 zł w przypadku niewpisania Udzielającego Zamówienia do Portalu Świadczeniodawców w terminie 14 dni od daty otrzymania Umowy.”.

Odpowiedź nr 8: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 14 ust. 2 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Ewentualne spory powstałe w związku z realizacją umowy rozstrzygać będzie sąd właściwy miejscowo dla siedziby powoda.”.

Odpowiedź nr 9: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10: Prosimy o doprecyzowanie jakiego „dokumentu potwierdzającego posiadanie specjalizacji z zakresu chirurgii szczękowo-twarzowej przez personel wykonujący świadczenia będące przedmiotem konkursu ofert” Udzielający Zamówienia oczekuje. Czy wystarczający będzie wykaz pracowników posiadających odpowiednie kwalifikacje.

Odpowiedź nr 10: Udzielający Zamówienia informuje, iż oczekuje dyplomu potwierdzającego uzyskanie tytułu specjalisty.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Pytanie nr 11: Prosimy o doprecyzowanie czy poprzez „tryb doraźny” rozumiany jest tryb pilny na wykonanie konsultacji. Prosimy o modyfikację Załącznika nr 3 do SWKO poprzez wydłużenie czasu oczekiwania na konsultację do 3 dni roboczych dla konsultacji w trybie pilnym oraz do 5 dni roboczych dla konsultacji w trybie planowym.

Odpowiedź nr 11: Udzielający Zamówienia informuje, iż przez tryb doraźny zgodnie z Ofertą rzeczowo-finansową (Załącznik nr 3 do SWKO) rozumie oczekiwanie na wykonanie świadczenia w terminie do 1 dnia oraz oczekiwania na wynik świadczenia w terminie do 2 dni. Jednocześnie Udzielający Zamówienia informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację Oferty rzeczowo-finansowej (Załącznik nr 3 do SWKO).


DYREKTOR
dr n. med. Dariusz Budziński